[bookmark: _GoBack]关于江苏师范大学体育学院2023年国家社科基金项目评审结果公示
  根据学校《2023年度国家社科基金项目申工作通知》，我院启动院内遴选，经个人申报、专家评审，拟推荐2023年国家社科基金年度项目申报3项，现予以公示。

	负责人
	申报类别
	一级学科
	课题名称

	刘水庆
	一般项目
	体育学
	新《体育法》实施背景下青少年体育活动安全监管协同机制研究

	刘璐
	一般项目
	体育学
	整体性治理视域下体教融合的促进机制与实现路径研究

	邹吉玲
	一般项目
	体育学
	“体医养护”协同促进老年人体质健康的体系构建与实施路径研究